
MLL HOLDING ApS

CVR-nr.: 21501905

Banevej 15
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2024

Jens Henrik Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MLL HOLDING ApS
Banevej 15
2920 Charlottenlund
e-mailadresse: jens.nielsen2920@gmail.com
CVR-nr.: 21501905
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er rådgivning, møbelrestaurering og hermed beslægtet aktivitet
Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Økonomiske forhold

Årets resultat udgør underskud 82 t.kr. Egenkapitalen udgør -18 t.kr. Balancesummen udgør 93 t.kr. Årets resultat vurderes ikke at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt forhold fra balancedagen frem til dags dato, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Usikkerheder eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen

Der har ikke været væsentlige usikkerheder eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer samme aktivitetsniveau i 2024 som i 2023 og forventer et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		224.250	445.778
Personaleomkostninger		-302.366	-295.160
Resultat af ordinær primær drift		-78.116	150.618
Øvrige finansielle omkostninger		-4.296	-24.145
Ordinært resultat før skat		-82.412	126.473
Årets resultat		-82.412	126.473
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-82.412	126.473
I alt		-82.412	126.473

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.138	32.309
Tilgodehavende skat		4.000	6.000
Periodeafgrænsningsposter		22.213	22.213
Tilgodehavender i alt		36.351	60.522
Likvide beholdninger		56.627	78.764
Omsætningsaktiver i alt		92.978	139.286
AKTIVER I ALT		92.978	139.286

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-68.016	14.396
Egenkapital i alt		-18.016	64.396
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.380	30.576
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		96.614	44.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		110.994	74.890
Gældsforpligtelser i alt		110.994	74.890
PASSIVER I ALT		92.978	139.286

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret